公益財団法人 大分県アイバンク協会 宛

お申込日  令和 7年 10月    日

アイバンク認定サポーター講習会参加申込書

下記の通り、アイバンク認定サポーター講習会に申し込みます。

申込者名 所属

ふりがな

氏名

領収書宛名: いずれかをお選びください

□領収書不要 □ 個人名 □ 宛名指定あり

□ 上記所属名

□ その他（指定の宛名をご記入ください）

申込方法： 下記のいずれかでお願いいたします。

・ＦＡＸ  ０９７－５５１－９０５１

・下記の二次元コード／リンク先

 https://forms.gle/34Vip42eD4rSwGYA9

申し込み期限： 令和 7年 10月 24日（金）

受講料お振込先： 大分銀行本店営業部 普通７５０１５２１ 公益財団法人 大分県アイバンク協会

＜個人情報の取り扱い＞

「参加申込書」に記載していただいた個人情報については、本講座以外の目的で利用することはござ

いません。

https://forms.gle/34Vip42eD4rSwGYA9